
 

 

COPIA 
 

 
Comune di Trescore Cremasco 

Provincia di Cremona 
 

                       AREA AMMINISTRATIVA 
               UFFICIO SEGRETERIA 

 
Determinazione del 13.04.2011  
N° Generale:  67 
N° Settoriale:  24 

 
OGGETTO: AUTORIZZAZIONE   AL  DIPENDENTE  REGAZZI  LUCA  A  SVOLGERE 
ATTIVITA'  LAVORATIVA  A  FAVORE DELLA FONDAZIONE O PERA PIA ALZENI.          
 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 
VISTA la richiesta presentata dal dipendente Luca Regazzi in data 14.03.2011 prot. 1376, di 
ottenere l’autorizzazione a svolgere attività lavorativa a favore della “Fondazione Opera Pia Alzeni” 
di Trescore Cremasco per l’anno 2011; 
 
VISTO l’art. 53 del Decreto Legislativo 30.3.2001 n. 165/2001 “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” che prevede: 
- i dipendenti pubblici non possono svolgere incarichi retribuiti che non siano stati previamente 

autorizzati dall’amministrazione di appartenenza (comma 7); 
- l’autorizzazione all’esercizio di incarichi sono disposti in modo da escludere casi di 

incompatibilità, sia di diritto che di fatto, nell’interesse del buon andamento della pubblica 
amministrazione (comma 5); 

 
RITENUTO di autorizzare, ad evasione della richiesta del 14.03.2011 protocollo  1376 l’agente di 
Polizia Locale Luca Regazzi a svolgere attività lavorativa a favore della “Fondazione Opera Pia 
Alzeni”, per l’anno 2011, fuori dall’orario di servizio; 
 
 

DETERMINA 
 

 
DI AUTORIZZARE il dipendente Luca Regazzi a svolgere attività lavorativa in favore della 
“Fondazione Opera Pia Alzeni”, per l’anno 2011, fuori dall’orario di servizio. 
 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA 
(F.to DR. MASSIMILIANO ALESIO) 



 

 

 
 

PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio in data odierna e vi rimarrà per 
quindici giorni consecutivi. 
 
 
Trescore Cremasco lì, 14.04.2011 
 
 

 
F.to  IL MESSO COMUNALE 

 
 
 
 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
 
Trescore Cremasco lì, 14.04.2011 
 
 

IL RESPONSABILE D'AREA 
Dr. Massimiliano Alesio 

 


